F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ n° 09.342.541/0001-72

T A L I S M Ã - T O
RODOVIA BR 153 CRUZ. COM TO 296 ZONA RURAL

OFÍCIO N° G.7. /2019
Tal ismã - TO, 20 de março de 2019.

A Sua Excelência a Senhora

KASSANDRA NEIVA

Vereadora - Presidente da Câmara Municipal

Referência: Oficio n ' 017/2019 - CMT

A s s u n t o : Resposta a solicitação de Adesão a ATA de Registro de Preços n°

001/2019, do Pregão Presencial n° 001/2019, da Prefeitura

Municipal de Tal ismã - TO.

Senhora vereadora presidente,

Em resposta a solicitação feita por Vossa Excelência através do oficio n°

017/2019, datado em 19 de março de 2019, na qual a Câmara Municipal de

Tal ismã - TO, manifesta interesse em realizar Adesão a Ata de Registro de

Preços n° 001/2019, referente ao Pregão Presencial n° 01/2019, da Prefeitura

Municipal de Tal ismã - T O , na qual essa empresa sagrou-se vencedora, vimos

por meio deste manifestar a concordância e autor ização a Adesão a ATA

conforme solicitado, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ÓLEOS

LUBRIFICANTES PARA A FROTA D E VEÍCULOS E MÁQUINAS DO

MUNICÍP IO D E T A L I S M Ã - TO NO EXERCÍCIO DE 2019.

Atenciosamente,

Empresa: F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
CNPJ n° 09.342.541/0001-72

20

ROD. BR 153 CRUZAMENTO Cl ROD. TO 296 - ZONA RURAL TALISMÃ -TO
Fones: (63) 3385 - 1129 - Cep: 77483 - 000

CNPJ n° 09.342.541/0001-72